Bartolomeo prese possesso di d.e case, ed a 3 febraro 1549 le vendè a Giovanna della Bella 

moglie di d.o Bart.o per d. 220, come per istrom.to per N.r Gio: Pietro Cannabario (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3384; Pinto, Ricerca 2010). 

6.7.1549 - In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo quatragesimo nono: Regnantibus Potentissimo Carlo de Austria Quinto … 

Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie anno trigesimo quarto, Imperij vero anno 

vigesimo feliciter Amen: Eodem Die sexto mensis Iulij septime Inditionis Neapoli. Nos 

Joannes Petrus Cannabarius … Iudex: Ioannes Dominicus de Maria … notarius … quod 

predicto die … accessimus ad Venerabili Monasterium Santi Ligorij Mayoris de Neapoli, et 

dum essemus in Ecclesia dicti Monasterij inventisque … Magnificis, et Reverendis Domina 

Maria Galiota de Neapoli ad presens Abbatissa … D. Violanta Brancatia, et D. Iulia 

Caracciola similiter infirmarariis eiusdem Infirmarie D. Loysia de Tufo D. Camilla dentice D. 

Ribeccha Capitia, D. Bricida Vulchana D. Cornelia Caracciola D. Margarita Crisona, D. 

Ceccharella dentice D. Hieronima Caracciola, D. Beatrice Spinella D. Lucretia Caracciola D. 

Hieronima de Ratta, D. Vincentia Barrili, D. Catherina Brancacia D. Paula Branchatia, D. 

Ypolita Capana D. Francesca Galiota D. Beatrice Carrafa D. Ioanna Caracciola, D. Ioanna 

Sarsale, D. Camilla Sarsale, D. Sabba de Tufo D. ysabella de Loffredo, D. Victoria Galiota D. 

Virginia Guindatia D. ypolita dellofredo, D. Ioanna dellofredo, et D. Iulia Sarsali Monialibus 

[n. 30] … ex una parte: Et honorabili Clemente Guarino de Neapoli … ex parte altera: Prefate 

vero partes … asseruerunt pariter coram nobis superioribus annis in publico testimonio 

constitutos quondam honorabiles Petrum Palmerium, et Vyolam Ferrelam coniuges sicut ad 

conventionem devenisse cum dicto Clemente eidem Clementi vendidisse, et alienasse 

quamdam domum tunc consistentem cum duabus apotecis, cantina, et camera cul sala, et 

astraco ad solem, et cum puzzo, et cantaro, Nima vero in dictis duabus apotecis, et non nullis 

alijs membris inferioribus et superioribus sitam, et positam in hac civitate Neapolis in platea 

Santi Ioannis in corte Regionis Sedilis porte nove iuxta bona Magistri Raynaldi … sartorij, 

iuxta bona Andrea Romani iuxta viam publicam … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3412; Pinto, 

Ricerca 2010). 

13.7.1549-10.11.1553 - Ex Provisione facta per sac.m R.m consilium Nobili viro hier.mo